
Nr. 49794
5 september

2017

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 23 augustus 2017, 

kenmerk 2117625, houdende wijziging van het Benoemingsbesluit 

examencommissie bijzondere opsporingsdiensten

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Op voordracht van het hoofd van het Functioneel Parket, respectievelijk de hoofden van de bijzondere 
opsporingsdiensten;

Gelet op artikel 10, tweede lid, van het Besluit bekwaamheid en betrouwbaarheid opsporingsambtena-
ren bijzondere opsporingsdiensten 2010;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1, tweede gedachtestreep, van het Benoemingsbesluit examencommissie bijzondere 
opsporingsdiensten wordt ‘mevrouw N. Vaes’ vervangen door: de heer J. van Slobbe werkzaam bij de 
Inspectie Sociale zaken en werkgelegenheid/Directie Opsporing (ISZW/DO).

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst.

’s-Gravenhage, 23 augustus 2017

De Minister van Veiligheid en Justitie,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 49794 5 september 2017



TOELICHTING 

Bij besluit van 17 januari 2014 zijn de leden van de examencommissie bijzondere opsporingsdiensten 
benoemd. Het onderhavige besluit bevat een wijziging van genoemd besluit. Het betreft een wijziging 
in de samenstelling van de examencommissie. Mevrouw N. Vaes, die namens de Inspectie SZW, 
Directie Opsporing (Inspectie SZW-DO) lid van de examencommissie was, wordt vervangen door de 
heer J. van Slobbe.

’s-Gravenhage, 23 augustus 2017

De Minister van Veiligheid en Justitie,
S.A. Blok

2 Staatscourant 2017 nr. 49794 5 september 2017


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 23 augustus 2017, kenmerk 2117625, houdende wijziging van het Benoemingsbesluit examencommissie bijzondere opsporingsdiensten
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


